SANINDUSA Golonra Laok

Colonna Look - Bianco

6340200 5604815913781
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Descrizione Caratteristiche

Reversibile - Questo articolo puo essere fissato in entrambi i - Con maniglie integrate

modi per permettere alla porta di aprirsi da destra o da - Con sistema di chiusura Smoove
sinistra. - Kit di fissaggio incluso

Informazioni Tecniche

350 mm
260 mm
1600 mm
28.00 kg

Look
Mobili
Mobile - Truciolato rivestito in melamina
Sospesa
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https://sanindusa.com/it/collezioni/look
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
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https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Golonra Laok

Variazioni

@

Grigio e Bianco
350x260x1600 mm

6340203
5604815913798
28.00 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

63402 CAD 2D (ZIP) , 63402 CAD 3D (ZIP) ,
63402 (PDF) ,

63402 DT (PDF) ,
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